SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador WILDER MORAIS

REQUERIMENTO N° j (; / ,de 2018

Senhor Presidente,

Tendo sido designado por Vossa Excelência, para representar o
Senado Federal, na qualidade de observador parlamentar, nas Sessões Plenárias
por ocasião da 73a. Assembleia Geral da Organização das Nações Unidas, na
cidade de Nova York, nos Estados Unidos da América - EUA, requeiro, nos
termos do art. 40, § 1°, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal- RISF,
licença dos trabalhos da Casa no período compreendido entre os dias 03 a 08 de
dezembro próximo, para desempenhar a mencionada missão.

Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, Regimento Interno, que
estarei ausente do País no período de 29 de novembro a 09 de dezembro de
2018.